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             Հավելված N 8
       







          ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






   
   






            օգոստոսի 8-ի N 1030-Ն որոշման
	Հայաստանի Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը (ընթա-ցակարգը)
	Չափի միավորը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	միավորի գինը (դրամ)
	քանակը
	գումարը
 (հազ. դրամ) 

	 
	ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
	32,000.0 

	Բաժին N 02
	Խումբ N 01   Դաս N 01
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	9015 Աջակցություն ՀՀ զինված ուժերի ռազմաբժշկական վարչության կողմից իրականացվող ծրագրին
	32,000.0 

	 
	31001 ՀՀ ՊՆ ռազմաբժշկական հաստատությունների գործունեության ապահովում
	32,000.0 

	33111340
	Ախտորոշման գերձայնային (էխո), ուլտրաձայնային և դոպլեր սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	5,800,000.0 
	1
	5,800.0 

	33121200
	Սրտի աշխատանքի հսկողության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	2,750,000.0 
	3
	8,250.0 

	33121200
	Սրտի աշխատանքի հսկողության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	36,000.0 
	16
	576.0 

	33151280
	Թթվածնի մատակարարման սարք
	ԳՀ
	հատ
	295,000.0 
	8
	2,360.0 

	33161200
	Էնդոսկոպներ
	ԳՀ
	հատ
	7,507,000.0 
	2
	15,014.0 


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
              ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ
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